



Secretaría General de la Alcaldía Mayor de Bogotá D.C.
N.I.T. 899999061
ORDEN DE COMPRA

UNION TEMPORAL SERVIASEAMOS

N.I.T. 901677831
 Carrera 6 # 46-23
 BOGOTÁ, D.C., CUNDINAMARCA
 Atte: Julio Edisson Ortega Gil
 licitacionesbogota@serviasesorias.com.co
 Teléfono: +57 3202078316

Número de Orden **125663**
 No de Acuerdo Marco
 Fecha de Emisión **07/03/24**
 Fecha de Vencimiento **13/09/24**
 Comprador
 Ordenador del gasto
 Supervisor **Maria Yenifer Prada Peña**
 Teléfono **3813000**

Detalle de Entrega
 Gravámenes adicionales **Estampillas distritales 3.6% ver estudio previo**
 Justificación **Adquirir el servicio integral de aseo y cafetería mediante el acuerdo marco de precios vigente, incluido el suministro de insumos, máquinas y equipos, fumigación y jardinería para la Manzana Liévano de la Alcaldía Mayor de Bogotá D.C. y las diferentes sedes que determine la Secretaría General**

Enviar a

Secretaría General de la Alcaldía
 Mayor de Bogotá D.C.
 Carrera 8 No. 10-65
 Bogotá Bogotá
 Atte:

Facturar a

Secretaría General de la Alcaldía
 Mayor de Bogotá D.C.
 Carrera 8 No. 10-65
 Bogotá, Bogotá
 Atte: Mario Alberto Chacón
 Castro
 Cuenta: #566643383

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	372	ays04--R11 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 130	6.0	Mes	332.534.066,80	1.995.204.400,80
2	372	ays04--R11 - Operario de mantenimiento Tiempo Completo - 40	6.0	Mes	102.318.174,40	613.909.046,40
3	372	ays04--R11 - Operario auxiliar Tiempo Completo - 5	6.0	Mes	12.789.771,80	76.738.630,80
4	372	ays04--R11 - Jardinerio Tiempo Completo - 5	6.0	Mes	12.789.771,80	76.738.630,80
5	372	ays04--R11 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 5	6.0	Mes	12.789.771,80	76.738.630,80
6	372	ays04--R11 - Papel higiénico 1 (Compra) - 30	6.0	Unidad	31.941,90	191.651,40
7	372	ays04--R11 - Papel higiénico 3 (Compra) - 1385	6.0	Unidad	9.103.064,85	54.618.389,10
8	372	ays04--R11 - Toallas para manos 6 (Compra) - 1690	6.0	Unidad	7.629.978,20	45.779.869,20
9	372	ays04--R11 - Toallas para manos 7 (Compra) - 2	6.0	Unidad	3.180,08	19.080,48
10	372	ays04--R11 - Vasos biodegradables 2 (Compra) - 679	6.0	Unidad	2.822.005,48	16.932.032,88
11	372	ays04--R11 - Vasos biodegradables 3 (Compra) - 614	6.0	Unidad	3.804.859,76	22.829.158,56
12	372	ays04--R11 - Vasos biodegradables 4 (Compra) - 95	6.0	Unidad	601.559,95	3.609.359,70
13	372	ays04--R11 - Servilleta papel (Compra) - 60	6.0	Unidad	91.219,80	547.318,80
14	372	ays04--R11 - Café 1 (Compra) - 1351	6.0	Unidad	14.593.326,37	87.559.958,22
15	372	ays04--R11 - Azúcar 1 (Compra) - 795	6.0	Unidad	4.215.805,50	25.294.833,00
16	372	ays04--R11 - Azúcar 3 (Compra) - 25	6.0	Unidad	47.365,25	284.191,50
17	372	ays04--R11 - Aromática (Compra) - 1509	6.0	Unidad	1.668.274,95	10.009.649,70
18	372	ays04--R11 - Té (Compra) - 36	6.0	Unidad	125.566,92	753.401,52
19	372	ays04--R11 - Infusión frutal (Compra) - 782	6.0	Unidad	1.228.365,60	7.370.193,60
20	372	ays04--R11 - Agua potable 4 (Compra) - 210	6.0	Unidad	1.696.556,40	10.179.338,40
21	372	ays04--R11 - Punto Ecológico 4 (Compra) - 7	6.0	Unidad	118.580,63	711.483,78
22	372	ays04--R11 - Punto Ecológico 5 (Compra) - 0	6.0	Unidad	9.661,19	57.967,14
23	372	ays04--R11 - Punto Ecológico 6 (Compra) - 0	6.0	Unidad	15.056,02	90.336,12
24	372	ays04--R11 - Jabón para loza 1 (Compra) - 122	6.0	Unidad	959.231,10	5.755.386,60
25	372	ays04--R11 - Jabón en barra (Compra) - 109	6.0	Unidad	171.047,16	1.026.282,96
26	372	ays04--R11 - Jabón abrasivo (Compra) - 88	6.0	Unidad	188.551,44	1.131.308,64
27	372	ays04--R11 - Jabón de dispensador para manos 2 (Compra) - 147	6.0	Unidad	183.902,88	1.103.417,28
28	372	ays04--R11 - Limpiador multiusos 1 (Compra) - 149	6.0	Unidad	680.353,37	4.082.120,22
29	372	ays04--R11 - Líquido desengrasante (Compra) - 134	6.0	Unidad	780.960,04	4.685.760,24
30	372	ays04--R11 - Detergente multiusos en polvo (Compra) - 75	6.0	Unidad	266.837,25	1.601.023,50
31	372	ays04--R11 - Desinfectante de alto nivel de desinfección para uso hospitalario (Compra) - 122	6.0	Unidad	508.944,96	3.053.669,76
32	372	ays04--R11 - Pastilla desinfectante para sanitario (Compra) - 114	6.0	Unidad	297.476,16	1.784.856,96
33	372	ays04--R11 - Líquido para limpiar vidrios 1 (Compra) - 148	6.0	Unidad	525.062,56	3.150.375,36
34	372	ays04--R11 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 226	6.0	Unidad	973.043,00	5.838.258,00
35	372	ays04--R11 - Cera polimérica (Compra) - 182	6.0	Unidad	2.729.575,94	16.377.455,64
36	372	ays04--R11 - Sellante para pisos (Compra) - 171	6.0	Unidad	4.455.223,74	26.731.342,44
37	372	ays04--R11 - Mantenedor de pisos (Compra) - 113	6.0	Unidad	1.613.942,84	9.683.657,04
38	372	ays04--R11 - Removedor de cera (Compra) - 167	6.0	Unidad	983.160,73	5.898.964,38
39	372	ays04--R11 - Jabón neutro para pisos 1 (Compra) - 27	6.0	Unidad	155.950,11	935.700,66
40	372	ays04--R11 - Varsol ecológico 2 (Compra) - 64	6.0	Unidad	810.273,92	4.861.643,52
41	372	ays04--R11 - Ambientador 1 (Compra) - 132	6.0	Unidad	618.647,04	3.711.882,24
42	372	ays04--R11 - Ambientador 2 (Compra) - 80	6.0	Unidad	500.104,00	3.000.624,00
43	372	ays04--R11 - Insecticida 1 (Compra) - 37	6.0	Unidad	291.806,79	1.750.840,74
44	372	ays04--R11 - Insecticida 2 (Compra) - 46	6.0	Unidad	413.749,30	2.482.495,80
45	372	ays04--R11 - Limpiones 1 (Compra) - 125	6.0	Unidad	129.771,25	778.627,50
46	372	ays04--R11 - Limpiones 2 (Compra) - 29	6.0	Unidad	37.182,64	223.095,84
47	372	ays04--R11 - Limpiones 3 (Compra) - 26	6.0	Unidad	33.336,16	200.016,96
48	372	ays04--R11 - Limpiones 4 (Compra) - 9	6.0	Unidad	9.343,53	56.061,18
49	372	ays04--R11 - Limpiones 5 (Compra) - 2	6.0	Unidad	2.076,34	12.458,04
50	372	ays04--R11 - Bayetilla 1 (Compra) - 163	6.0	Unidad	195.929,26	1.175.575,56
51	372	ays04--R11 - Bayetilla 2 (Compra) - 100	6.0	Unidad	128.216,00	769.296,00
52	372	ays04--R11 - Paño absorbente multiusos 1 (Compra) - 157	6.0	Unidad	176.380,08	1.058.280,48
53	372	ays04--R11 - Paño absorbente multiusos 2 (Compra) - 88	6.0	Unidad	90.337,28	542.023,68

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
54	372	ays04--R11 - Esponjilla 1 (Compra) - 147	6.0	Unidad	79.172,73	475.036,38
55	372	ays04--R11 - Esponjilla 2 (Compra) - 94	6.0	Unidad	21.218,62	127.311,72
56	372	ays04--R11 - Esponjilla 3 (Compra) - 131	6.0	Unidad	29.570,63	177.423,78
57	372	ays04--R11 - Esponjilla 4 (Compra) - 141	6.0	Unidad	26.678,61	160.071,66
58	372	ays04--R11 - Esponjilla 5 (Compra) - 99	6.0	Unidad	17.170,56	103.023,36
59	372	ays04--R11 - Escoba 1 (Compra) - 99	6.0	Unidad	167.909,94	1.007.459,64
60	372	ays04--R11 - Escoba 2 (Compra) - 42	6.0	Unidad	75.983,46	455.900,76
61	372	ays04--R11 - Escoba 3 (Compra) - 55	6.0	Unidad	119.447,90	716.687,40
62	372	ays04--R11 - Escoba 4 (Compra) - 32	6.0	Unidad	69.496,96	416.981,76
63	372	ays04--R11 - Mango metálico escoba 1 (Compra) - 63	6.0	Unidad	163.561,23	981.367,38
64	372	ays04--R11 - Cepillos 2 (Compra) - 44	6.0	Unidad	108.813,32	652.879,92
65	372	ays04--R11 - Cepillos 3 (Compra) - 16	6.0	Unidad	44.003,36	264.020,16
66	372	ays04--R11 - Trapero 1 (Compra) - 7	6.0	Unidad	25.484,62	152.907,72
67	372	ays04--R11 - Trapero 2 (Compra) - 66	6.0	Unidad	295.254,30	1.771.525,80
68	372	ays04--R11 - Trapero 3 (Compra) - 123	6.0	Unidad	567.758,16	3.406.548,96
69	372	ays04--R11 - Mango metálico trapero (Compra) - 41	6.0	Unidad	113.540,89	681.245,34
70	372	ays04--R11 - Cepillo para sanitario (churrusco) (Compra) - 47	6.0	Unidad	113.268,12	679.608,72
71	372	ays04--R11 - Pads 1 (Compra) - 91	6.0	Unidad	932.419,67	5.594.518,02
72	372	ays04--R11 - Pads 2 (Compra) - 106	6.0	Unidad	1.086.115,22	6.516.691,32
73	372	ays04--R11 - Pads 3 (Compra) - 2	6.0	Unidad	26.869,70	161.218,20
74	372	ays04--R11 - Pads 4 (Compra) - 2	6.0	Unidad	26.869,70	161.218,20
75	372	ays04--R11 - Boneth 2 (Compra) - 2	6.0	Unidad	1.304,56	7.827,36
76	372	ays04--R11 - Bolsas plásticas 1 (Compra) - 466	6.0	Unidad	216.443,02	1.298.658,12
77	372	ays04--R11 - Bolsas plásticas 2 (Compra) - 9	6.0	Unidad	5.183,37	31.100,22
78	372	ays04--R11 - Bolsas plásticas 8 (Compra) - 246	6.0	Unidad	255.505,44	1.533.032,64
79	372	ays04--R11 - Bolsas plásticas 15 (Compra) - 391	6.0	Unidad	469.989,82	2.819.938,92
80	372	ays04--R11 - Bolsas plásticas 17 (Compra) - 545	6.0	Unidad	692.417,05	4.154.502,30
81	372	ays04--R11 - Bolsas plásticas 22 (Compra) - 409	6.0	Unidad	972.119,38	5.832.716,28
82	372	ays04--R11 - Bolsas plásticas 24 (Compra) - 366	6.0	Unidad	663.755,64	3.982.533,84
83	372	ays04--R11 - Guantes 7 (Compra) - 3	6.0	Unidad	18.054,78	108.328,68
84	372	ays04--R11 - Guantes 9 (Compra) - 3	6.0	Unidad	6.771,78	40.630,68
85	372	ays04--R11 - Pañuelos (Compra) - 5	6.0	Unidad	11.531,10	69.186,60
86	372	ays04--R11 - Mezclador 1 (Compra) - 112	6.0	Unidad	214.095,84	1.284.575,04
87	372	ays04--R11 - Filtro para greca 1 (Compra) - 18	6.0	Unidad	36.926,10	221.556,60
88	372	ays04--R11 - Filtro para greca 2 (Compra) - 90	6.0	Unidad	173.091,60	1.038.549,60
89	372	ays04--R11 - Termo para café 1 (Compra) - 24	6.0	Unidad	529.543,68	3.177.262,08
90	372	ays04--R11 - Crema para café (Compra) - 3	6.0	Unidad	25.548,54	153.291,24
91	372	ays04--R11 - Brillador 1 (Compra) - 12	6.0	Unidad	391.462,68	2.348.776,08
92	372	ays04--R11 - Brillador 2 (Compra) - 8	6.0	Unidad	222.273,84	1.333.643,04
93	372	ays04--R11 - Repuestos brillador 1 (Compra) - 19	6.0	Unidad	276.352,53	1.658.115,18
94	372	ays04--R11 - Repuestos brillador 2 (Compra) - 9	6.0	Unidad	125.081,37	750.488,22
95	372	ays04--R11 - Destapador para sanitario (chupa) (Compra) - 56	6.0	Unidad	106.562,40	639.374,40
96	372	ays04--R11 - Recogedor de basura 1 (Compra) - 57	6.0	Unidad	106.053,06	636.318,36
97	372	ays04--R11 - Atomizadores (Compra) - 110	6.0	Unidad	136.198,70	817.192,20
98	372	ays04--R11 - Vasos 1 (Compra) - 20	6.0	Unidad	27.933,60	167.601,60
99	372	ays04--R11 - Terno para café (Compra) - 45	6.0	Unidad	380.002,50	2.280.015,00
100	372	ays04--R11 - Otros Bienes - 1	6.0	Unidad	9.177.487,806667	55.064.926,84
101	372	ays04--R11 - Recargo por Trabajo nocturno	1.0	Unidad	0,00	0,00
102	372	ays04--R11 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
103	372	ays04--R11 - AIU	1.0	Unidad	335.574.384,12	335.574.384,12
104	372	ays04--R11 - IVA	1.0	Unidad	63.759.132,98	63.759.132,98

3.755.077.358,34 COP